LEJE ZHVILLIMI PER "OBJEKT SHERBIMI HOTELIER ME 7 KATE MBI TOKE, ME TARRACE TE SHFRYTEZUESHME DHE 1 KAT PARKIM NENTOKE,
ME VENDNDODHJE NE GOLEM, BASHKIA KAVAJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "MARO-2017" SH.P.K.
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